
Uchwała nr XI/30/2025 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

W sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową 

Dzielnicy Śródmieście w roku 2026 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik Uchwały Nr 

LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.) oraz  w związku z §2 ust. 1 uchwały nr XII/203/25 

Rady Miasta Gdańska z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2026 środków finansowych na 

działalność statutową jednostek pomocniczych. Uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. 

Z budżetu Dzielnicy Śródmieście przeznacza się środki finansowe na poniższe zadania: 

 
Lista projektów  wg ilości przyznanych głosów : 

1. Rejs z okazji dnia dziecka na Westerplatte ze zwiedzaniem     kwota      9 225,00 zł 

2. Rejs dla mieszkańców Śródmieścia Gdańsk- Hel- Gdańsk     kwota    15 374,00 zł 

3. Park za Pałacem etap 1         kwota    50 000,00 zł 

4. Książeczka dla całej rodziny        kwota    16 500,00 zł 

5. Wydarzenia integracyjne          kwota    27 000,00 zł 

6. Lawendowa OdNowa edycja IV        kwota    15 000,00 zł 

7. Lato na Dolnym Mieście        kwota      7 500,00 zł 

8. Święto Świętego Ducha         kwota    18 000,00 zł 

9. Odkrywamy Gdańsk Malujemy Gdańsk       kwota      5 000,00 zł 

10. Święto ulicy Biskupiej         kwota    20 000,00 zł 

11. III Wojewódzki konkurs „ Kolędy i pastorałki polskie „      kwota    10 000,00 zł 

12. Choinka na Dolnym Mieście        kwota      7 500,00 zł 

13. Niebieskie igrzyska dla dzieci oraz mieszkańców Śródmieścia- kwiecień 2026   kwota    19 300,00 zł 

14. Edukacyjne karty dla dzieci         kwota      5 332,00 zł 

15. Wyjazd po zdrowie Geotermia         kwota      7 500,00 zł 

16. Nowe ławki w Śródmieściu (największa liczba głosów w głosowaniu indywidualnym) kwota      20 000zł   

                                                        Razem kwota : 253 231,00 zł 
 

za-16 głosów 

wstrzymało się-0 głosów 

przeciw -0 głosów 

 

Pozostała rezerwa budżetowa w kwocie 9997 zł . 

Uchwała nr XI/30/2025 została podjęta jednogłośnie i wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy 

Sylwia Dobrowolska   


